
UCHWAŁA NR VII/34/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/338/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 15 listopada 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Golina 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale nr LXII/338/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 15 listopada 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Golina wprowadza się następującą zmianę:  

1. W rozdziale XI §98 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z co najmniej 3 radnych, w tym  

z Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Wojciech Wojdyński 

          

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zmiana zapisów w Statucie Gminy Golina podyktowana jest wypełnieniem 

ustawowego obowiązku wynikającego z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) tj. "W skład komisji skarg, 

wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1".  

W związku z powstaniem dwóch klubów radnych podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 


